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لغو قیمت گذاری دستوری، سود صنعت 

فولاد را ۳۰ درصد افزایش می دهد 
 ۱۴۰۲ و نرخ اصلاحی اعلامی، رقمی حدود ۱۸.۰۰۰ 
میلیارد ریال سود از محل این مصوبه به شرکت اضافه می شود. 
معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه گفت: با توجه به تنوع 
تکنولوژی مورد استفاده در فرآیند تولید فولاد )کوره بلند – 
کوره القایی – کوره قوس( میزان مصرف گاز در شرکت های 
فولادی متفاوت است اما محاسبه میزان تاثیر تغییر نرخ خوراک 
بر سودآوری این صنعت نیازمند اطلاعات مصارف هر یک از 
شرکت ها است که شرکت های تولیدکننده آهن اسفنجی 

بیشترین تاثیرپذیری را از این مصوبه دارند.
اثرپذیری صنعت فولاد کشور از ممنوعیت قیمت گذاری 

دستوری
او به دیگر مصوبه اخیر دولت در خصوص ممنوعیت 
قیمت گذاری دستوری در برنامه هفتم توسعه و نیز تاثیر 
آن بر صنعت فولاد کشور اشاره کرد و گفت: قیمت گذاری 
دستوری از جمله معضلاتی است که همیشه صنایع مختلف را 
با چالش مواجه می کرد اما ممنوعیت آن در برنامه هفتم توسعه 
پیش بینی شده است. کویتی این مصوبه را اقدامی مثبت برای 
افزایش شفافیت در اقتصاد و حذف رانت بالاخص در زنجیره 
فولاد دانست و افزود: اکنون قیمت گذاری محصولات فولادی 
براساس فرمول قیمت گذاری وزارت صمت انجام می شود که 
خریداران طبق نرخ پایه تعیین شده در بورس کالا رقابت 
کرده و قیمت نهایی کشف می شود. معاون اقتصادی و مالی 
فولاد مبارکه گفشت: براساس پیش بینی های انجام شده، سود 
شرکت ها با افزایش حدود ۳۰ درصدی از این مسیر همراه 
می شود که این امر به مراتب، افزایش سودآوری شرکت های 
تولیدکننده و افزایش ارزش سهام شرکت های بورسی را با خود 

به همراه دارد.

حل اختلافات موجود برای تعیین منشاء 
ارز مورد نیاز واردات خودرو 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد ویژه تجاری صنعتی و 
ویژه اقتصادی کشور، از حل اختلافات موجود برای تعیین 
منشاء ارز مورد نیاز واردات خودرو خبر داد.  »حجت الله 
عبدالملکی« دبیر شورایعالی مناطق آزاد ویژه تجاری صنعتی 
و ویژه اقتصادی کشور، در مراسم آغاز فرآیند شماره گذاری 
خودروهای باری)وانت( وارداتی از طریق منطقه آزاد اروند، بیان 
کرد: در حالی که از سال ۹۷ واردات خودروهای خارجی به 
کشور متوقف شده بود که دولت سیزدهم این بخش از صنعت 
خودرویی کشور را فعال کرد و مراحل قانونی آن در هیأت 
دولت طی شد و از امروز، پس از وقفه ای که در سال ۹۷ ایجاد 
شده بود، اولین خودروهای باری)وانت( وارداتی از طریق بندر 
خرمشهر در منطقه آزاد اروند، شماره گذاری و تحویل متقاضیان 
شد. امیدوارم با تصویب مصوبات جدید، بتوانیم در آینده وادرات 
خودروهای اقتصادی مورد نیاز بخش صنعت خودرو را افزایش 
دهیم.  وی در خصوص اختلافات موجود میان دبیرخانه مناطق 
آزاد کشور و بانک مرکزی پیرامون تعیین منشاء ارز واردات 
خودروها، ادامه داد: این موضوع حل شده و مشکلات موجود 

نیز در این در مسیر مرتفع ساخته شده است. 

اخبار

ایلام.نورالدین ویسی: دادستان مرکز استان ایلام گفت: با توجه 
به بازدید میدانی و توضیحات مدیرعامل و کارشناسان فنی 
این شرکت و همچنین تائید مدیرکل و معاون حفاظت محیط 
زیست استان، خوشبختانه پالایشگاه گاز ایلام وضعیت خیلی 
خوبی از لحاظ حفظ محیط زیست در زمینه های مختلف دارد.
  "عبدالوهاب بخشنده" در بازدید از پالایشگاه گاز ایلام با بیان 
اینکه مشکلات زیست محیطی در این شرکت از لحاظ هوا 
هنوز به نقطه استاندارد نرسیده و پروژه های مختلفی برای 
رفع این مشکلات در دست اقدام هستند که انتظار می رود تا 
پایان سال جاری به اتمام برسند،افزود: خوشبختانه در زمینه 
آب، خاک، پساب و غیره به نقطه ایده آل و استاندارد رسیده و 

هیچگونه آلودگی زیست محیطی ندارد.
وی با بیان اینکه این پالایشگاه نسبت به دیگر صنایع استان 
از لحاظ حفاظت از محیط زیست در وضعیت مطلوبی قرار 
دارد،اظهار داشت: در طول سال جاری اقدامات قابل قبولی 
در زمینه حفاظت از محیط زیست در بخش های مختلف در 
حال انجام است که امیدواریم این صنعت در ردیف صنایع سبز 

استان قرار گیرد.
بخشنده با اشاره به اینکه طبیعت و جنگل های استان سرمایه 
اصلی استان هستند که می بایست از آنها نگهداری و حفاظت 
کنیم ،تصریح کرد: پالایشگاه گاز ایلام در زمینه توسعه فضای 
سبز، حفاظت از محیط زیست،انجام مسئولیت های اجتماعی 
قدم های خوبی برداشته که انتظار می رود این مهم استمرار 

داشته باشد.
دادستان مرکز استان با بیان اینکه برخی از صنایع استان که 
دارای آلایندگی هستند از طریق طبیعت دوستان، NGO ها 
و غیره به دستگاه قضا منتقل می شود، تاکید کرد: در بازدید 
امروز در عمل دیدیم که برای رفع مشکلات زیست محیطی 
پروژه های خوب و فنی انجام شده و یا در حال انجام بوده و 

تلاش برای حفاظت از محیط زیست در جریان است.
بخشنده گفت: پالایشگاه گاز ایلام از لحاظ آب، خاک و غیره 
اقدامات خوبی انجام شده و طبق گفته کارشناسان هم اکنون 
این شرکت در وضعیت مطلوبی قرار دارد، انتظار می رود که 
دیگر صنایع استان همچون این پالایشگاه در این زمینه تلاش 

کنند و مشکلات زیست محیطی را به حداقل برسانند.
دادستان ایلام با اشاره به اینکه دادستانی استان به منظور 
حفظ محیط زیست به صورت مستمر از صنایع استان بازدید 
می کند و در صورت وجود آلایندگی تذکرات لازم صورت می 
گیرد و تا حصول نتایجه پیگیری می کند،افزود: دستگاه قضا 
از تولید حمایت می کند که در این راستان نمی توان گفت 
تولید باشد ولی محیط زیست آسیب نبیند، باید تلاش کنیم 

که دامنه آسیب ها کمتر شود.
دادستان ایلام اظهار داشت: پالایشگاه گاز ایلام تاثیر مثبتی بر 
تولید و اشتغال دارد که می بایست در زمینه های مختلف از 

آن حمایت شود.
همچنین مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به 
اینکه استفاده از فناوری های نو در پیشبرد صنایع به ویژه 
در صیانت از محیط زیست در استان ضرورت دارد،گفت: 
راه اندازی تصفیه خانه صنعتی پیشرفته، ساخت جایگاه مکانیزه 
مدیریت و نگهداری تفکیک پسماندهای صنعتی، سامانه پایش 
آنلاین خروجی پساب صنعتی و آلاینده های زیست محیطی 

از اقدام های مهم این واحد صنعتی در صیانت از محیط زیست 
بوده است.

روح اله نوریان با بیان اینکه هم اکنون این مجموعه همسو با 
مسئولیت های اجتماعی و رسالت خود مبنی بر تولید پاک، 
ایمن و بهره ور خود را مکلف به صیانت از محیط زیست و 
ارزش های زیست محیطی می داند، اظهار داشت: کاهش 
۲۷ درصدی میزان فلرینگ در سال گذشته نسبت به سال 
قبل،کاهش ۱۲.۸ درصدی میزان انتشارات گازهای گلخانه ای 
در سال گذشته نسبت به سال ماقبل، کاهش ۱۲.۷ درصدی 
مقدار انتشار اکسیدهای گوگرد در سال گذشته نسبت به سال 
قبل،نصب دستگاه اندازه گیری گازهای محیطی  BTEX در 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان، حذف چاله سوزان و 
درختکاری در محل آن، اجرای سیستم مداربسته مصرف آب 
و بازچرخانی روزانه ۶۰۰ مترمکعب آب پساب و انجام پروژه 
پژوهشی مدلسازی توزیع آلایند های گازی هوا در محدوده و 
محیط پیرامون از اقدامات مهم در زمینه مدیریت آلاینده های 

هوا بوده است.
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خرمشهر - شرکت نفت و گاز اروندان با اقداماتی 
جهادی در روزهای گرم و کمبود برق، با انتقال توان 
بیش از ۳۰۰ مگاوات برق به شبکه سراسری خوزستان 
سهم بسزایی در پایداری این انرژی مهم در استان 

است. داشته 
در روزهای گرم تابستان که همه به دنبال راهی برای 
فرار از گرمای طاقت فرسا هستند، خبرهای خوب 

است.  دلگرم کننده  همیشه 
شرکت نفت و گاز اروندان با اقدامی ارزشمند، بار دیگر 

مهر تأییدی بر تعهد خود به مردم خوزستان زد.
بر اساس این گزارش با افزایش دما و کمبود برق در 
کشور و استان، شرکت نفت و گاز اروندان با تمام 
ظرفیت وارد عمل شده است و با توان بیش از ۱۵ 
مگاوات برق به شبکه توزیع اهواز، مشکل افت ولتاژ 
و خاموشی های مکرر در بسیاری از مناطق، به ویژه 
بخش اسماعیلیه تا روستاهای مسیر خرمشهر را 

کرد. برطرف 
همچنین این شرکت، با انتقال توان بیش از ۳۰۰ 
مگاوات برق به شبکه سراسری خوزستان، سهم 
بسزایی در تأمین و پایداری برق مورد نیاز استان 

است.  داشته 
این گزارش نشان  می دهد  شرکت نفت و گاز اروندان 
تنها به فکر تولید نفت و گاز نیست، بلکه نقش 

مسئولیت اجتماعی خود را نیز به خوبی ایفا می کند.
مهربانی و  همدلی  نماد  اروندان؛ 

مهندس عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان، ضمن تقدیر از تلاش های همکاران 
سختکوش خود در جهت تامین برق پایدار به شبکه 
سراسری و توزیع برق اهواز، بر تداوم این اقدامات تا 

کرد. تاکید  گرما  فصل  پایان 
 وی همچنین به اهمیت تامین برق پایدار برای 
ساکنان مناطق اطراف تاسیسات شرکت اشاره کرد و 
از برنامه ریزی برای بهبود هرچه بیشتر وضعیت برق 
در آینده خبر داد و با تأکید بر اهمیت خدمت رسانی 
به مردم، این اقدام را نشانه ای از تعهد این شرکت به 

دانست. اجتماعی  مسئولیت های 
لازم به ذکر است؛ در استان خوزستان بسیاری از 
صنایع تولیدی به عنوان مصرف کننده برق شهری، 
سهمی از مصرف برق استان را به خود اختصاص 
می دهند که در پی آن بخش مصارف خانگی همیشه 

است. روبرو  مشکلاتی  با 
از این رو، شرکت نفت و گاز اروندان طی سه سال 
گذشته توسط پسُــت برق غرب کارون )مَتن( ضمن 
تامین برق تاسیسات نفتی خود، نسبت به کمک رسانی 
و تامین برق شبکه سراسری و شهرهای همجوار کوشا 

بوده و اقدام ارزنده ای انجام نموده است.
این اقدام کارکنان جهادي شرکت نفت و گاز اروندان 
نشان می دهد که شرکت های بزرگ صنعتی می توانند 
با برنامه ریزی مناسب، هم به تولید خود ادامه دهند و 

هم در حل مشکلات جامعه نقش ایفا کنند.

كمک شركت نفت و گاز اروندان به پایداری برق در خوزستان/ اروندان، 
یاری رسان مردم خوزستان در روزهای سخت

بوشهر - شهردار بوشهر گفت: تسریع در تکمیل پروژه های نیمه 
تمام عمرانی بندر بوشهر از اولویت های شهرداری است و در این 
مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنیم.حسین حیدری گفت:برای 
توسعه ناوگان عمومی خدمات شهری نسبت به خرید۲۰دستگاه 
اتوبوس اقدام شده و ۱۰دستگاه دیگر نیز در فرایند تامین و تحویل 

به شهرداری قرار دارد.
جدید  اتوبوس  تامین۲۰دستگاه  هزینه  افزود:  وی 
شهرداری۲۵۷میلیاردو۸۷۷میلیون ریال است که۲۵درصد آن از 
محل اعتبارات داخلی شهرداری ومابقی از محل اعتبارات وزارت 

کشور تامین شده است.
شهردار بوشهر گفت:در ابتدای کار مدیریت جدیدشهری ورودی 
شهر بوشهر به تلی ازخاک تبدیل شده بود که با اجرا طرح 
ساماندهی نسبت به بازآفرینی فضای سبز،نمازخانه و راست گرد 
میدان غدیر اقدام شد ودروازه ورودی شهرنیز به زودی با طرحی 

سنتی آماده ودر این محدوده نصب خواهد شد.
حیدری ادامه داد: نیمه دوم سال ۱۴۰۰ که شورای اسلامی و 
مدیریت جدید شهرداری شکل گرفت یکی از هدف های اصلی 

اتمام طرح های ناتمام بوده است.
وی عنوان کرد: ساماندهی حریم ۶۰ متری دریا با اجرا فضای سبز 
در نوار ساحلی حدعاصل پارک شغاب تا پارک دانشجو و طراحی 

دیوارنگاره های شهری با جدیت در دست اجرا است.
شهردار بوشهر گفت: اکنون ۹۰ درصد فاضلاب بافت قدیم شهر 
بوشهر اجرا شده و آغاز عملیات اجرایی طرح فانوس دریایی، 
ساماندهی بازار میوه و ماهی فروشان و بهره برداری از طرح مرمت 
و بهسازی عمارت بیلیارد از دیگر دستاوردهای شهرداری بوشهر 

در ماه های اخیر است.حیدری تصریح کرد: عملیات پارک پنج 
هکتاری و همچنین گذر غرب  تنگک ها بزودی در هفته دولت به 

طول چهار کیلومتر اجرایی می شود.
وی افزود: آسفالت این گذرها با رویکرد کاهش هزینه ها و تحقق 
اقتصاد مقاومتی با مشارکت کارخانه آسفالت شهرداری و سازمان 

عمران و بازآفرینی شهرداری بوشهر به سرانجام رسیده است.
شهردار بوشهر عنوان کرد: آسفالت باند رفت و برگشت خیابان 
شهدای دریایی به دلیل حفاری های متعدد به شکلی نامطلوب 
درآمده بود که نسبت به آسفالت مجدد این مسیر اقدام شده است.
حیدری افرود: کارخانه آسفالت شهرداری بوشهر اکنون به یک 
ظرفیت ارزشمندی برای درآمدزایی شهرداری بوشهر تبدیل شده 
و بازویی توانمند برای توسعه و پیشرفت عمرانی شهر بوشهر است.
وی عنوان کرد: طرح ممیزی املاک در بوشهر نیز با هدف تسهیل 
در صدور سند مالکیت با استفاده از ظرفیت تفاهمنامه وزارت دفاع 

و تهیه عکسبرداری هوایی تهیه اجرایی شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر نیز گفت: امید است طرح های 
عمرانی و اندیشه هایی که از سوی شورای شهر در حال به ثمر 

نشستن است منجر به توسعه و پیشرفت روزافزون بوشهر شود.
وحید نیک روش افزود: با هدف افزایش مشارکت شهروندان در 
حوزه مدیریت شهری ساز و کارهای متنوعی اجرا شده که از جمله 
مقدمه های این رویکرد برگزاری نشست هم اندیشی با شهروندان 

در ۲۵ محله شهر بوشهر است.
وی ادامه داد: بوشهر در مقایسه با شهرهای کشور اندکی 
عقب ماندگی دارد که باید همه با هم برای جبران این آن تلاش 

کنیم.

تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی بندر بوشهر اولویت شهرداری 
است

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱40۳/۳/22  -  ۱40۳۶0۳0۱02400۱22۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح 
مذهبی ثمرین فرزند سلام بشماره شناسنامه ۸۶۹۳ صادره از اردبیل در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳2/57 متر مربع پلاک 2۹4 فرعی از ۱۹۹ 
اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای شکرا... خوش 
نظر و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 5 و ۹ قانون حمایت 
از احیاء، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری مصوب ۱۳۸۹/۱۱/۱0 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/5/۱4

م الف/40۳
شناسه آگهی ۱75۳7۸2

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱40۳/۳/22  -  ۱40۳۶0۳0۱02400۱2۱۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذرا 
خداداد فرزند علی بشماره شناسنامه 4 صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به مساحت ۶۳/۸۱ متر مربع پلاک 407 فرعی از ۱۹۹ اصلی واقع 
در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از حسین سقایی و شرکاء صفحه 
۳۳4 الی ۳۹۸ دفتر 75۸ و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد 
ماده 5 و ۹ قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری 
مصوب ۱۳۸۹/۱۱/۱0 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/5/۱4

شناسه اگهی ۱75۳257
م الف/۳۸۱

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱40۳/۳/2۱  -  ۱40۳۶0۳0۱02400۱20۸ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نائله 
فتوحی آقگونی فرزند حوروق بشماره شناسنامه ۱4۱ صادره از اردبیل در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱2۳/۳4 متر مربع پلاک ۶7۱۳ فرعی 
از ۱2۳ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب سند انتقال قطعی 57۸45 - 
۱402/۸/27 دفترخانه 5۶ ری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/5/۱4

شناسه آگهی ۱75۳50
م الف/۳۸۳

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه بالالموک 

پلاک 2۳ اصلی بخش ۶ 
4۳0۱ فرعی بنام خانم سیده زینب عظیمی چمازکتی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۱۳٫75 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

علیرضا تقی پور چپی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/04/۳0 نوبت دوم ۱40۳/05/۱4 

شناسه آگهی: ۱75۳540
 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه آبمال پلاک 

۳2 اصلی بخش ۱۶ 
2۶۸ فرعی بنام آقای آرمان اولادی قادیکلائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۳5۳,47 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی 

یوسفیان مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۳0 نوبت دوم: ۱40۳/05/۱4 

شناسه آگهی: ۱75407۳
 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 22000۹7۸ مورخ 
۱40۳/02/2۹هیات؛ قریه اسرم کلاسه ۸2-۱400 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
محمود فردی اسرمی فرزند رحمت نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۱4۹75/25 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۹۶۳ فرعی از ۳4 -اصلی واقع در اسرم 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از احمدرضا و حمیدرضا و محمدرضا نادری 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱40۳/04/۳۱  نوبت دوم: ۱40۳/05/۱4./ شناسه آگهی 45۱522۳
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ۱402۶0۳0202۶0۱۸24۹ مورخ ۱402/۱0/2۸ هیات دوم موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبتی  تصرفات خانم صغری ترکی هرچگانی به شماره شناسنامه 24 
کد ملی 4۶22۸۸۶۸۸۱ صادره از شهرکرد  فرزند  صمد در ششدانگ یک باب کارگاه  
به مساحت ۱2۱.05 متر مربع پلاک شماره ۱5۱۸۹  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان باتوجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای ناصر سهیلیان خوابجانی به موجب سند ۳445۱ مورخ 
54/۱2/27 دفتر ۹۸ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه 
به  متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ( و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده  است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱75۳۹27

تاریخ انتشار نوبت اول ۳0 تیر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4 مرداد

مجید حیدری
قائم مقام واحد ثبتی
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ۱40۳/02/25   مورخ ۱40۳/02/25 هیات دوم موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبتی  تصرفات سعید روحانی   به شماره شناسنامه ۸07 کد ملی ۱۱5۹07۶55۳ صادره 
از اصفهان فرزند  عطا اله در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 25.57 متر مربع 
پلاک اشماره ۱۱۱ فرعی از  45۳  اصلي واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان که با پلاک 452/۱۸44 تشکیل یک باب مغازه را می دهد. باتوجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد تقاضا بموجب سند ۱۱5۸۳۸ 
-۹۶/۱0/۱2 دفتر ۹ اصفهان به متقاضی انتقال و بنامش در جریان ثبت میباشد (و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده  است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه اگهی ۱75۳7۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۳0 تیر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4 مرداد

سید اسدالله موسوی 
رئیس واحد ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳0۶0۳0۱02400۱224 - ۱40۳/۳/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت 
قلج خانی چروری فرزند رسول بشماره شناسنامه ۱ صادره از میانه در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 47/70 متر مربع پلاک 55۸ فرعی از 
۱2۳ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای خلیل 
طاهری صفحه 7۱ دفتر 50 و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد 
ماده 5 و ۹ قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری 
مصوب ۱۳۸۹/۱۱/۱0 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/5/۱4

م الف/۳۸7
شناسه آگهی ۱75۳۳2۹

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱02400۱207 - ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد رمضان پور فرزند خیراله بشماره شناسنامه 4 صادره از صومعه سرا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۹/70 متر مربع پلاک 
۱۱۱۳ فرعی از ۱۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران  بعنوان مالک رسمی مشاعی مورد 
ثبت صفحه ۳۹0 دفتر ۱472 محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/5/۱4

م الف/4۱۳
شناسه آگهی ۱7545۸0

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۶۹7۳ فرعی از 7۱ اصلی واقع در جیلارد 
جز حوزه ثبتی دماوند

نظر بر اینکه آقای محمدرضاطیبی برابر وکالتنامه 27۱0۶ مورخ ۱40۳/05/0۸ و 
برابر درخواست  شماره ۹۸۸۳ مورخ ۱40۳/05/04 و برابر ارایه دو برگ استشهادیه 
شهود مصدق به شماره ۱40۳02۱5402۳0000۹۱۹ و 0000۹20 و به رمز تصدیق 
۹4۱5۸۳ و 47۱400  طبق درخواست مذکور به این اداره مراجعه که مراتب در اجرای 
ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :۱- نام و نام خانوادگی 
مالک : بهرام طاهری شیراز 2- شماره پلاک ۶۹7۳ فرعی از 7۱ اصلی ۳-علت گم شدن 
سند مالکیت بعلت مفقودی در اسباب کشی ۳- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 5۶0 مترمربع به پلاک مذکور به شماره چاپی 
00۳544 ذیل دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹720۳0۱05۸00۹۹24 به نام بهرام طاهری 
شیراز ثبت و سند مالکیت آن صادر شده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت اسنادو املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. ۱02۹4
صلواتی- معاونت اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ SHAHIN  سفیدرنگ مدل ۱40۱ 
شماره موتور M15TC / 204۶۱۱۹ شماره شاسی NAS111100N1045737 شماره 
انتظامی 452 هـ ۳۶ ایران ۳0 به نام فرحناز تقی نژاد ماهانی مفقودگردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط است.7۸4۳ )دماوند(
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اصل سند برگ سبز و کارت ماشین  خودروی سواری پراید صبا به شماره انتظامی  
۹۱_  7۶۹ د ۹4 وبه شماره شاسی ۱4۱227۶5۳0۶۱4 و شماره موتور 000۳۶44۹  
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